
           1 /4 
2018/……/FN Brno – 15.2.1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.: 2018/../FNBRNO – 15.2.1– Va/Eg 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 24. ledna 2018 
 

 
Žádost o podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 

 
1. Vymezení p ředmětu pln ění 
 
Předmětem plnění je zajištění poskytování servisních služeb laboratorních přístrojů v rámci VZMR 
Poskytování servisních služeb laboratorních p řístroj ů pro Oddělení zdravotnické techniky, Fakultní 
nemocnice Brno dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
 
Účel nákupu – zajištění servisu, oprav a údržby níže uvedených laboratorních přístrojů  včetně 
periodických bezpečnostně technických kontrol  
 
2. Místo a doba pln ění 
� místem plnění je Fakultní nemocnice Brno, Pracoviště dětské medicíny, Černopolní 9, 613 00  Brno 
� po uzavření smlouvy na dobu neurčitou 
 
3. Podmínky pro pln ění 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě v listinné 
podobě a bude vložena do obálky označené slovy „Nabídka - Poskytování servisních služeb 
laboratorních p řístroj ů - Neotevírat“. 

Nabídka bude obsahovat: 

 
� obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů, 
� krycí list zájemce obsahující identifikační údaje uchazeče, a to obchodní firmu nebo název, sídlo, 

právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové spojení, adresu 
pro doručování písemností, internetovou adresu apod., 

� cenovou nabídku dle 4. bodu této výzvy na poskytnuté služby 3 ks laboratorních přístrojů, 
� návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem zájemce nebo za zájemce. 
 
Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. Opatření 
proti vyjmutí listů, uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné manipulace. 
Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list nabídky bude 
doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním zástupcem uchazeče, o počtu stran nabídky. 
 
 
4. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 



           2 /4 
2018/……/FN Brno – 15.2.1 

Nabídková cena  bude zpracována jako: 
a) Celková nabídková cena za 1 m ěsíc za všechny p řístroje dohromady  s DPH, bez DPH a 

s vyčíslením DPH zvlášť, bude zpracována jako celková cena za poskytnutí služeb (PBTK, servis, 
opravy) a bude zahrnovat všechny související náklady (např. cestovné a cenu náhradních dílů) 

b) Celková nabídková cena za 1 rok za všechny p řístroje dohromady  s DPH, bez DPH a 
s vyčíslením DPH zvlášť, bude zpracována jako celková cena za poskytnutí služeb (PBTK, servis, 
opravy) a bude zahrnovat všechny související náklady (např. cestovné a cenu náhradních dílů) –
zájemce vynásobí položku a) číslem 12 

c) Celková nabídková cena za 4 roky za všechny p řístroje dohromady  s DPH, bez DPH a 
s vyčíslením DPH zvlášť, bude zpracována jako celková cena za poskytnutí služeb (PBTK, servis, 
opravy) a bude zahrnovat všechny související náklady (např. cestovné a cenu náhradních dílů) –
zájemce vynásobí položku b) číslem 4 

d) Celková nabídková cena za 1 rok za jednotlivé p řístroje s DPH, bez DPH a s vyčíslením DPH 
zvlášť, bude zpracována jako celková cena za poskytnutí služeb (PBTK, servis, opravy) a bude 
zahrnovat všechny související náklady (např. cestovné a cenu náhradních dílů)  
 

 
Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny. 
 
Platební podmínky:  Úhrada za předmět plnění bude prováděna na základě měsíčních faktur – daňových 
dokladů, vystavených dodavatelem služeb vždy k poslednímu dni měsíce, za který budou služby účtovány. 
Součástí faktury bude soupis dodávek a prací provedených dodavatelem v měsíci, za který budou služby 
účtovány a bude odsouhlasen odběratelem. Splatnost každé faktury je stanovena na 60 dnů od data 
vystavení. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den měsíce, za který budou služby 
účtovány.  
 
5. Způsob hodnocení nabídek 
 
Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
 
6. Poskytování dodate čných informací 
 
V případě, že některý z dodavatelů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím profilu zadavatele, jímž je elektronický nástroj E-ZAK. 
Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen doručit zadavateli nejpozději 
5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodavateli odpověď na jeho 
žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího poslednímu dni lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne 
zadavatel hromadně i všem ostatním dodavatelům prostřednictvím svého profilu (https://ezak.fnbrno.cz/). 
 
7. Zadavatel si vyhrazuje právo 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo řízení na veřejnou zakázku zrušit (z jakéhokoliv důvodu) až do okamžiku 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 
 
 
8. Lhůta a místo podání nabídky 
 
Lhůta: 
� lhůta pro podání nabídky se stanovuje do 14. 2. 2018 do 11,00 hod.  
 
Místo:  
� poštou doporučeně na adresu: 
 
 Fakultní nemocnice Brno 



           3 /4 
2018/……/FN Brno – 15.2.1 

 Odbor obchodu a marketingu - Obchodní odd ělení 
 Jihlavská 20 
 625 00 Brno 
 
� osobně na výše uvedené adrese pavilon P, Odbor obchodu a marketingu – Obchodní oddělení, 

přízemí, dveře č. 1070 v pracovních dnech od 8,00 do 11,00 hod. 
 

 

 

9. Název a sídlo organizace 
Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 
 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel. 532 232 784 



           4 /4 
2018/……/FN Brno – 15.2.1 

Příloha č. 1 
 

Technická specifikace 
 
 

 
Dodavatel bude zadavateli pro laboratorní přístroje uvedené níže v textu této zadávací dokumentace (dále 
též pouze „přístroje “) poskytovat služby spočívající v provádění těchto servisních úkonů:  

 
a) Veškeré práce servisních techniků při zajištění servisu (servis, opravy a údržba včetně periodických 

prohlídek) laboratorních přístrojů 
b) Dodávky jen nových náhradních dílů pro zajištění oprav a bezpečné používání přístrojů 
c) Vigilance přístrojů, zajištění doporučených upgradů výrobcem 
d) Upgrade SW přístrojů vždy na nejvyšší uvolněnou verzi, pokud není podmíněna výměnou HW 
e) Opakované instruktáže přímých uživatelů k používání přístrojů  
f) Preventivní prohlídky, kalibrace, validace, verifikace, kontroly kvality a opravy podle instrukcí a 

doporučení výrobce 
g) Doba nástupu na opravu max. 48 hod, znovu zprovoznění přístroje max. 120 hod od diagnostiky 

závady 
h) Bezodkladné předávání protokolů o provedených pracích zadavateli 
i) Zajištění nepřetržité dostupnosti bezplatného vyšetření prováděné na přístrojích ve smlouvě 

v případě jejich dlouhodobé (déle než 180 hod od nahlášení) opravy (včetně svozu vzorků). 
j) Zajištění aplikační podpory v neomezeném rozsahu po dobu trvání smlouvy 
k) Vzdálený monitoring přístrojů ve smlouvě zabezpečeným připojením 
l) Veškeré náklady na cestovné servisního technika 

 
 
 
 
 
Servisované p řístroje: 
Analyzátor 3130-16  ZP70633700   v.č. 22281-019 
Analyzátor 3130-4    ZP70456800   v.č. 18331-031 
Termocykler 7900    ZP70633200    v.č. 279003116 
 
 
 
 


		2018-01-25T12:08:12+0100




